
Zarządzenie Nr 0151-7/2010  

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 29 stycznia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Iławy na 2010 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), § 14, ust. 2 pkt 1 

Uchwały Nr XLV/576/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 30.12.2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Iławy na rok 2010 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie       

(-) zmniejszenie

budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
527 627 0 527 627

75412 Ochotnicze straże pożarne 56 400 0 56 400

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 400 -2 000 23 400

4430 Różne opłaty i składki 4 000 2 000 6 000

851 OCHRONA ZDROWIA 502 892 0 502 892

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 450 000 0 450 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 258 600 -3 000 255 600

4176 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 3 000

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 26 578 -5 920 20 658

4216 Zakup materiałów, wyposażenia 1 920 1 920

4270 Zakup usług remontowych 1 720 -720 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 122 302 775 123 077

4306 Zakup usług pozostałych 3 945 3 945

4430 Różne opłaty i składki 6 000 -385 5 615

4436 Różne opłaty i składki 385 385

133 001 000 0 133 001 000

70 788 487 0 70 788 487

- 31 144 260 0 31 144 260

- 20 776 192 2 000 20 778 192

- 3 764 437 0 3 764 437

- 11 875 774 -2 000 11 873 774

- 212 824 0 212 824

- 615 000 0 615 000

- 2 400 000 2 400 000

62 212 513 0 62 212 513

- 60 507 297 0 60 507 297

- 1 040 000 0 1 040 000

- 665 216 0 665 216

dotacje na zadania bieżące

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

dotacje na zadania inwestycyjne

wydatki na obsługę długu

wydatki majątkowe

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w części 

wydatki z tytulu poręczeń i gwarancji

w tym: 

wynagrodzenia i naliczone od nich składki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 7/2010 

Burmistrza Miasta Iławy z dnia 29 stycznia 2010 

roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2010 rok

RAZEM WYDATKI:

wydatki bieżące


	zmiana-zarzadzenie-2010-01-29-budzet-2010
	zmiana-wydatki-2010-01-29-budzet-2010

